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Keväällö sortui linnakkeessa Ltrleman pokjoispus- 

:'Jsessa eli talleja vasts sä nrs 

suuri osa muurin-sivua an 

Tarkastus käyneillään, VaLL liS 

kunnan arkkitehti, katsoivat tämän mainitun 

sortuman olevan siksi näköisällä paikalla, että sn 

korjaus olisi kuluvana kesänä suoritettava, ja jäte 1-

tävä aikaisemmin ohjelmaan otettujen, sivummalla oILc-

vien muurien sortumisien korjaukset myöhemmäksi. 

Korjaustöiden teettäminen annettiin Rakennushalli 

tuksen ilelsingin piirin konttorin huoleksi, kuitenkin 

niin, että Muinaistieteellisen Toimikunnan edustajn 

määrää mitä muureja korjataan ja käy tarvittaisn 

tarkastamassa töiden kulkua, työtapaa ja ottaa lan- 

peelliset valokuvat korjattvista muureista y.a. 

Työt aloitettiin linnake II.rlernan'in po 

tassa noin kesäkuun 25 päivänä, josta alleki, 

neelle ilmoitettiin heinäkuun 7 päivänä, jolloin m 

kävin työpaikalla. Tällöin oli keväällä tapahtune: 

sortuman lisäksi purettu sortumaisillaan olevaa muurtn 

ja: purettiin edelleenkin. Muurikivien paikoilleen 

muurausta ei vielä oltii aloitettu, mrhniilaan nuli 

tettiin n. s. pohjan. 

Oheellisena seuraa 4 kpl, samana päivänä otetLn 

valokuvia, joi,:.-, 2 -1  

1-Tuom, kuvissa 1E: CC 

Tämän muuriosan korjaustyöt edistyivät niin, e 

tä muuri oli korjattu, saumausta vaille, elokuun : 
pöivänä. Valokuvia seuraa ajalta 17/7 - 20/8 neljä 

kappaletta, joista lähemmin selvi tilss 

s ku.va T 7/2 , ossa. muuri on irivj ins.. 



Edellee . 

itäinen eli Yustaanmiekalle johtavaa tietä vastaan 

van linriakeosan p.dyn muuri, -.qikÖ oli niin huonoa, e: 

pelättiin sen sortuvan ensi talven kuluessa. Tästä  

rinosasta ovat kuvat 3 krl. 27/ 
- 1P'/Q'  joista vii:n- 

päivänä otetussa muuri on valmiin, 

Linnake Äran, joka osittain on riys Toimikunnan 

lussa, ylä- eli vesikaton alla olevaan osaan, tehjii 

Poliisikoulun toimesta n. s. ampurnarata siten, ett 

vistettiin pohjoinen päätyseinä kiväärinkuulia kestävä-

si ja vesikatosta uusittiin kapeat kaistaleet kummas- 

sakin ja keskelUkattoa sekä tuettiin kattotuole-

ja. 

Oheellisena seuraa kolme valokuvaa otalaitoI; - 

eella olevan linnake Strand-verket'in jo sortuneista ,n 

sortumaisillaan olevista niuurinosista. Eräässä kuvass 

näkyvä muurinkulma on aivan sortumaisillaan ja siiu31 

lähellä merta, että jos se sulanaikana putoo vierii 

muurin kulmakivet mereen. Tämän estämiseksi onkin su 

niteltu, että kyseellinen kulmaus otettaisiin alas sel- 

laisena aikana, jolloin meren i s ollessa voilae 
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